



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nichlas Nørgaard ApS

c/o Nichlas Nørgaard, Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 41 70 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Nichlas Busch Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nichlas Nørgaard ApS c/o Nichlas Nørgaard Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 41 70 87 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nichlas Busch Nørgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	NBN Ejendomme ApS, Skanderborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.253</b>	<b>-15.021</b>
Andre finansielle indtægter	34.843	6.921
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-98.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.697</b>	<b>-106.932</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.697</b>	<b>-106.932</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-90.697	-165.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.697</b>	<b>-106.932</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.960.000	1.900.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	160.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	33.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.157.600</u>	<u>2.050.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.936	188.577
Værdipapirer i alt	<u>124.936</u>	<u>188.577</u>
Likvide beholdninger	<u>26.584</u>	<u>119.140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.309.120</u></b>	<b><u>2.357.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.334.120</u></b>	<b><u>2.422.717</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.186.495	2.277.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.327.495</u></b>	<b><u>2.416.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625	6.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.625</u></b>	<b><u>6.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.334.120</u></b>	<b><u>2.422.717</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.443.024	57.200	2.580.224
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.832	58.900	-106.932
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.277.192	58.900	2.416.092
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.697	61.000	-29.697
	<b>80.000</b>	<b>2.186.495</b>	<b>61.000</b>	<b>2.327.495</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Årets nedskrivning	-40.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBN Ejendomme ApS, Skanderborg	100 %	-1.297.285	-1.239.798
		<b>-1.297.285</b>	<b>-1.239.798</b>

## 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg	50 %	960.878	-24.978
		<b>960.878</b>	<b>-24.978</b>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	124.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.001

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.